Et si forte, super predictis vel aliquo predictorum, sententia aliqua, diffinitiva vel interlocutoria, contra nos vel aliquem nostrum, aut universitates jam dictas seu singulares ipsarum, ferretur, vel preceptum aliquod nobis seu singularibus supra dictis per aliquem vel aliquos fieret, de solvendo, promittimus ab ipsis sententia seu precepto non appellare, provocare seu alias supplicare, reci-⁵⁶pientes in nos et nostros et dictas universitates et singulares earundem, nunc ut ex tunc, sententiam condempnacionis a vicario, procuratore et officialibus supra dictis vel a loca tenentibus ipsorum, omni appellacione rejecta sine aliqua excepcione juris et facti, quam contra hec non possimus ponere vel eciam allegare, in judicio vel extra, aliqua racione. Cui excepcioni juris et facti et omni eciam appellacioni, [provocacioni], supplicacioni ac in integrum resti-⁵⁷tucioni, et omnibus causis nullitatum, que dici vel proponi possint contra predicta vel infra scripta, renunciamus de presenti ex certa sciencia et expresse, facientes vobis et vestris firmum et irrevocabile pactum de non excipiendo et de non appellando et de non contradicendo et de non litigando unquam super predictis aliqua racione, sicut melius et plenius dici, scribi, intelligi vel excogitari potest, salvamento vestro ac comodo et vestrorum. Eciam si diceremus quod vobis et vestris fu-⁵⁸isset de dicto censuali seu aliis^{ll} predictis satisfactum, nisi hostendimus in continenti solucionem vel soluciones vobis esse factas per publica instrumenta confecta per notarium publicum Ilerdensem.

Et sic nos, venditores predicti, et nostri, faciemus semper vos, dictum emptorem, et vestros et quem vel quos volueritis loco vestri, predictum censuale quod vobis vendimus, cum omnibus aliis predictis, habere, tenere ac paciffice percipere et possidere, et faciemus inde ⁵⁹ vobis et vestris semper bonam salvetatem et legitimam garenciam

et eviccionem contra omnes et singulas personas, in iudicio et extra, ante causam, in causa, post causam et extra causam, in iure et extra jus, ubique, nostris et nostrorum et dictarum universitatum et singulorum earum propriis missionibus et expensis, absque omni omnino dampno, gravamine, expensa et missione vestri et vestrorum. Renunciantes scienter illi iuri dicenti "emptorem primo deffendere garenciam". |⁶⁰ Remittentes vobis, ex certa sciencia nostra, pactum et necessitatem denunciandi, si forte super perceptione dicti censualis seu aliorum predictorum vobis, dicto emptori, vel vestris, per aliquem vel aliquos questio aliqua fieret seu impedimentum aliquod prestaretur.